BP 1184 f 256v 06 wo 13-01-1406.

Voornoemde Elizabeth ndv Ywanus Stierken verkocht aan Petrus zvw Andreas van Boert het deel dat aan Henricus van Gaswinckel behoorde in de navolgende erfgoederen, in Nuenen, ter plaatse gnd Boert, (1) een stuk land, ter plaatse gnd Elsacker, beiderzijds tussen voornoemde Petrus zvw Andreas van Boert, (2) een stuk weide, ter plaatse gnd Berchvenne, beiderzijds naast voornoemde Petrus, (3) een stuk land, ter plaatse gnd Zoeter Beke, tussen voornoemde Petrus enerzijds en Petrus van der Dommellen anderzijds, (4) een stuk land, aldaar, over de dijk, tussen Leonius Lucaes soen enerzijds en eerstgenoemde Petrus anderzijds, (5) een stuk weide, gnd Groesken, aldaar, tussen Arnoldus van Ouden enerzijds en Everardus van Boert anderzijds, (6) een stukje beemd, ter plaatse gnd die Beirct, beiderzijds naast eerstgenoemde Petrus, (7) een erfpacht van 1¼ lopen rogge, maat van Nuenen, die voornoemde Everardus van Boert in Nuenen moest leveren, belast met de lasten die wijlen voornoemde Henricus van Gaswinckel hieruit had. De brief overhandigen aan hem of aan Theodericus Boen.

Solvit II boddreger.

Dicta Elizabeth cum tutore totam partem et omne jus que ad Henricum de Gaswinckel spectabant in hereditatibus infrascriptis sitis in parrochia de Nuenen ad locum dictum Boert videlicet in pecia terre sita in loco dicto Elsacker inter hereditatem Petri filii quondam Andree de Boert ex

utroque latere coadiacentem (dg: atque) item in pecia pascue sita in loco dicto Berchvenne juxta hereditatem dicti Petri ex utroque latere coadiacentem item in pecia (dg: p) terre sita (dg: in) ad locum dictum Zoeter Beke (dg: ex uno) inter hereditatem dicti Petri ex uno et inter hereditatem Petri van der Dommellen ex alio item in pecia terre sita ibidem ultra aggerem inter hereditatem Leonii Lucaes soen ex uno et inter hereditatem primodicti Petri ex alio item in pecia pascue dicta Groesken site' ibidem inter hereditatem Arnoldi de Ouden ex uno et inter hereditatem Everardi de Boert ex alio item in particula prati sita ad locum dictum die Beirct juxta hereditatem primodicti Petri ex utroque latere coadiacentem item in hereditaria paccione unius lopini et quarte partis unius lopini siliginis mensure de Nuenen quam dictus Everardus de Boert solvere tenebatur annuatim et in Nuenen tradenda ut dicebat hereditarie vendidit dicto Petro filio quondam Andree de Boert promittens cum tutore super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: ce) oneribus que dictus quondam Henricus de Gaswinckel exinde solvere consuevit. Testes datum supra. Tradatur sibi vel Theoderico Boen.

BP 1184 f 256v 07 wo 13-01-1406.

Rodolphus van Breda verkocht aan Willelmus Piggen een b-erfpacht van 6 zester rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een huis, schuur, tuin en aangelegen erfgoederen, 5 bunder groot, in Venloen, (2) een kamp, gnd een heijbloc, in Venloen, (3) een kamp, gnd een geloect, in Venloen, ter plaatse gnd in die Acker, welke pacht voornoemde Rodolphus gekocht had van Erardus gnd Erijt die Vos zv Hermannus Koijt.

Rodolphus de Breda hereditariam paccionem sex sextariorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domo horreo et orto et hereditatibus (dg: sibi) eis adiacentibus quinque bonaria continentibus sitis in parrochia de Venloen atque ex campo dicto een heijbloc sito in dicta parrochia necnon ex campo dicto een geloect sito in dicta parrochia in loco dicto in die Acker quam paccionem dictus Rodolphus erga Erardum dictum Erijt die Vos filium Hermanni Koijt emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendidit Willelmo Piggen supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Dordrecht et Jorden datum supra.

BP 1184 f 256v 08 wo 13-01-1406.

Berisius van Breda verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Berisius de Breda prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1184 f 256v 09 wo 13-01-1406.

Jacobus van der Heijden zvw Jacobus Oden soen van der Heijden verkocht aan Henricus Mijldman een huis en erf, in Den Bosch, over de Beurdse Brug, tussen erfgoed van wijlen Johannes Lanen soen enerzijds en erfgoed van wijlen Henricus Sweertveger nu van Ghibo Penninc anderzijds, welk huis en erf voornoemde Jacobus verworven⁶ had van zijn broer Ghibo Jacobs soen, voor verkoper gereserveerd de n-erfcijns die hij hieruit beurt volgens inhoud van de brief.

Jacobus van der Heijden filius quondam Jacobi Oden soen van der Heijden domum et aream sitam in Busco ultra pontem dictum die Boertsche Brugge inter hereditatem quondam Johannis Lanen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici Sweertveger nunc ad Ghibonem Penninc spectantem ex alio quam domum et aream dictus (dg: ³Gib) Jacobus erga Ghibonem Jacobs soen suum fratrem acquisierat prout in litteris (dg: simul cum litteris et

⁶ Zie - BP 1182 p 752v 04 do 23-02-1402, overdracht van dit huis en erf.

aliis et jure) hereditarie vendidit Henrico Mijldman supportavit cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvo sibi suo censu quem exinde solvendum habet juxta continentiam litterarum inde confectarum. Testes datum supra.